
چرا می‌خواهید تماشاگران را از فوتبال بگیرید؟

برگزاری بدون تماشاگر دیدارهای پرسپولیس و تراکتور در ۲ فصل آینده 
مصداق عینی خودزنی است که فوتبال کشورمان را از داشتن ظرفیت بزرگی 

که ایران را به نام آن در آسیا و جهان می‌شناسند، محروم می‌کند.
به گزارش ایرنا، با تائید حکم کمیته انضباطی درباره تخلفات بازی 
پرسپولیس و تراکتور توسط کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، دیدار این دو 

تیم در ۲ فصل آینده بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. 
این حکم از جمله احکام عجیب فوتبال ایران است که با واکنش‌های منفی 
بسیاری روبه‌رو و عنوان شد که با چنین مجازات‌هایی نباید تماشاگران را از 

فوتبال دور کرد. 
به خصوص که دیدارهای پرسپولیس و تراکتور از پرتماشاگرترین بازی‌های 
لیگ است و محرومیت تماشاگران، آن هم به مدت ۲ فصل از جمله حکم‌های 

عجیب کمیته انضباطی است.
البته کمیته انضباطی در فصل جاری در دادن حکم‌های متفاوت و جدید 

نسبت به گذشته فعال ظاهر شده است.
از جمله این حکم‌ها می‎توان به برگزاری چند مسابقه لیگ با تنها حضور 
تماشاگران زن به دلیل تخلفات تماشاگران مرد، اشاره کرد که مورد اعتراض 

و انتقاد نیز قرار گرفت.
با این حال پس از اعلام حکم کمیته استیناف و برگزاری دیدارهای 
پرسپولیس و تراکتور بدون حضور تماشاگران در ۲ فصل آینده، مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال به صورت غیرمستقیم به این حکم جنجالی ورود 

کرد و خواستار جلوگیری از محرومیت هواداران شد.
در نامه تاج به حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ فوتبال آمده است:»عنایت 
به مزیت حضور گرم تماشاگران خونگرم فوتبال در ورزشگاه‌های سراسر 
کشور و شهرت فوتبال ایران زمین به این نام در جهان، مقتضی است با توجه 
به ظرفیت سلسله جلسات ستاد ساماندهی هواداران در ماه‌های اخیر،نسبت 
به بهره‌مندی هر چه بیشتر از این بضاعت و حتی المقدور پرهیز از شرایطی 
که به برگزاری مسابقات لیگ برتر بدون حضور تماشاگران تیم‌ها می‌انجامد، 

اقدامات لازم و مقتضی به عمل آید.«
به نظر می‌رسد با توجه به ورود فدراسیون فوتبال به محرومیت 
تماشاگران، حکم سنگین کمیته انضباطی درباره دیدار پرسپولیس و تراکتور 
هم تحت‌تاثیر قرار بگیرد. از ورود تاج برای جلوگیری از امضای چنین احکام 

غیرمنتظره و سنگینی باید استقبال کرد.
همان‌طور که تاج اشاره کرده است، تماشاگران ایرانی برگ برنده فوتبال 
ایران در آسیا و حتی جهان هستند. آخرین نمونه آسیایی آن به بازی 
استقلال و النصر در تهران برمی‌گردد که ۱۳ اسفند در دور رفت مرحله 

یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا در تهران برگزار شد.
این دیدار با حضور ۷۵هزار و ۱۳۰ تماشاگر، عنوان پرتماشاگرترین مسابقه 

لیگ نخبگان را به خودش اختصاص داد. 
در حالی نزدیک بیش از ۳ دهه از آخرین قهرمانی باشگاه‌های کشورمان 
در آسیا می‌گذرد که در بیشتر دوره‎ها، عنوان پرتماشاگرترین مسابقات به 

تیم‌های ایرانی تعلق داشته است.
با توجه به چنین ظرفیتی، محروم کردن تماشاگران آن هم به مدت ۲ 
فصل، یک خودزنی است که فوتبال ایران را از پرشورترین هوادارانش محروم 

می‌کند. 
بدیهی است که تخلفات رخ داده روی سکوها در جریان بازی‌های مختلف 
قابل پذیرش نیست و باید با توجه به نوع تخلفی که رخ داده است، برخورد 

انضباطی صورت بگیرد و هیچ اغماض و کوتاهی پذیرفتنی نیست.
با این حال به نظر می‌رسد فوتبال ایران گرفتار افراط و تفریط است و 
کمیته انضباطی فدراسیون هم پس از چند فصل اهمال، در ۲ فصل اخیر 
برای نشان دادن اقتدارش رو به محرومیت‌ها و انشای حکم‌های سنگین و 

عجیب آورده است تا برخلاف گذشته از این سوی بام بیفتد.
نه چشم بستن و اغماض با تخلفات و نه حکم‌های غیرمنطقی و سنگین 
پذیرفتنی نیست و کمیته انضباطی باید در برخورد با تخلفات علاوه بر لحاظ 
کردن جنبه‌های بازدارندگی، حکمی ندهد که در سخت‌گیرانه‌ترین حالت 
ممکن صادر شده است.  قطعا چنین حکم‌هایی علاوه بر اینکه بازدارنده 
نخواهد بود، بلکه فوتبال ایران از ظرفیت بزرگ و قابل تحسینش یعنی 
تماشاگران -مانند حکمی که برای دیدار پرسپولیس و تراکتور داده شده 
است- محروم می‌کند. در چنین شرایطی فوتبال ایران به برخورد منطقی 

و حساب‌شده با تخلفات برای کاهش ناهنجاری‌ها در استادیوم‌ها نیاز دارد.
البته در کنار این احکام انضباطی، ضروری است که فرهنگ‌سازی برای 
توجیه و آموزش هواداران نیز به صورت جدی و نه نمایشی در دستور 
کار باشگاه‌هایی قرار بگیرد که پسوند فرهنگی دارند اما قدمی در این 
مسیر بر نمی‌دارند. اهمالی که سبب شده تا امروز ورزشگاه‌ها در برخی 
 مسابقات حساس و بین تیم‌های بزرگ به شدت جو و فضایی غیراخلاقی 

و زننده پیدا کند.

۶۰۰ میلیون تلویزیون را صرف کار خیر کردم

سرمربی تیم فوتبال فولاد گفت: امیدوارم بازی زیبایی ببینیم چون هر دو 
تیم می‌خواهند فوتبال بازی کنند.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال فولاد خوزستان در جریان هفته بیست‌وششم 
لیگ برتر فوتبال ایران، از ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی میهمان استقلال 
است. یحیی گل‌محمدی، سرمربی فولاد در نشست خبری پیش از این دیدار 
اظهار کرد:  بازی حساسی است و هر دو تیم برای سه امتیاز به میدان 

خواهند آمد. 
مقابل یک تیم قابل احترام و خوب بازی داریم. استقلال و هوادارانش 
همیشه برای من از احترام ویژه‌ای برخوردار بوده‌اند. امیدوارم شاهد یک بازی 

خوب از طرف هر دو تیم باشیم.
سرمربی فولاد در ادامه گفت: رکوردها همیشه پا برجا نمی‌ماند و به تنها 
چیزی که فکر می‌کنم این است که تیمم عملکرد فنی خوبی داشته باشد. هر 

تیمی تمرکز داشته باشد برنده خواهد شد.
گل‌محمدی درباره دعوت‌اش به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال هم گفت: 

توضیحاتی که لازم بود خدمت دوستان گفتم. 
در برنامه‌ای که حضور داشتم مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان بابت حضور گرفتم 

که در کار خیر هزینه کردم.

نگاه

رویداد

کلکسیون خودروهای فوق ستاره 
بدون گواهینامه!

هر چند فوق ستاره فرانسوی رئال مادرید گواهینامه 
رانندگی ندارد ولی علاقه زیادی به خرید بهترین 

ماشین‌های روز دارد.
به گزارش ایسنا، فوتبال و تجمل از دیرباز جدایی‌ناپذیر 
بوده‌اند. بسیاری از ستارگان فوتبال جهان میلیون‌ها دلار را 
نه‌تنها برای خرید ملک یا ساعت که برای خرید خودروهای 
گرانقیمت خرج می‌کنند. گاراژ بازیکنانی چون کریستیانو 
رونالدو، نیمار یا پیر امریک اوبامیانگ به نوعی نمایشگاه 
ابرخودروهاست. کیلیان ام‌باپه نیز از این قاعده مستثنی 
نیست. یکی از باهوش‌ترین مهاجمان زمان ما نیز علاقه 
زیادی به داشتن ماشین دارد. با این حال یک نکته ظریف 
وجود دارد. ام‌باپه با وجود خودروهای چشمگیرش هنوز 

گواهینامه رانندگی ندارد!
کیلیان به بلیچرریپورت گفت: »برای بسیاری از مردم، 
گواهینامه رانندگی ضروری است اما برای من نه. من 
همیشه راننده‌ای را در اختیار داشته‌ام. گواهینامه رانندگی 

برای من هرگز در اولویت نبوده است.«
فراری ۴۸۸ پیستا

یکی از برجسته‌ترین خودروهای کیلیان، فراری ۴۸۸ 
پیستا است. این ماشین مثل یک موشک واقعی چرخ‌دار 
است که موتور ۳.۹ لیتری آن ۷۲۰ اسب بخار قدرت تولید 
می‌کند و خودرو را تنها در ۲.۸۵ ثانیه به سرعت ۱۰۰ 

کیلومتر در ساعت می‌رساند. 
هزینه چنین خودرویی حدود ۵۰۰ هزار یورو است و 
او این ماشین خاص را سال ۲۰۲۲ سفارش داده است که 
باعث به راه افتادن حواشی زیادی در شبکه‌های اجتماعی 
شد. خیلی‌ها عنوان کردند اگر رانندگی نمی‌کنید، چرا به 

فراری نیاز دارید؟
Stradale SF90 فراری

 یکی دیگر از ابرخودروهای این بازیکن، فراری
Stradale SF90 هیبریدی است. قدرت این مدل 
بیش از ۱۰۰۰ اسب بخار است. این خودرو اولین فراری 
هیبریدی و ترکیبی از سبک اسپرت و جدیدترین فناوری 

است و قیمتی حدود ۶۰۰ هزار یورو دارد.
M70 BMW i7

ام‌باپه پس از پیوستنش به رئال مادرید در سال ۲۰۲۴ 
این خودرو را از اسپانسر باشگاه هدیه گرفت.

فضای داخلی مجلل، سیستم پیشرفته و برد بیش از 
۵۰۰ کیلومتر از ویژگی‌های این خودرو است. با توجه به 
اینکه ام‌باپه رانندگی نمی‌کند، به احتمال زیاد از صندلی 

عقب کم‌نظیر این خودرو لذت می‌برد.
فولکس واگن توآرگ و تیگوان

پارکینگ کیلیان تنها مملو از ابرخودروها نیست. در 
میان این مدل‌ها یک فولکس واگن توارگ و یک فولکس 

واگن تیگوان نیز حضور دارد. 
این دو کراس‌اوور برای سفرهای روزمره یا سفرهای 
خارج از شهر عالی‌اند. هر دو خودرو راحتی و ایمنی خوبی 

دارند.  
مرسدس بنز کلاس V و فولکس واگن مولتی ون

این مینی‌ون‌ها از جمله خودروهایی‌اند که اغلب 
فوتبالیست‌های بزرگ از آن استفاده می‌کنند و شاید اینها 
ماشین‌هایی باشند که ام‌باپه بیشتر وقتش را در جاده‌ها 

درون‌شان می‌گذراند.
آئودی A6 و رنج روور

 SUV کلاس تجاری کلاسیک و رنج روور A6 آئودی
ممتاز دو خودروی دیگر در مجموعه خودروهای ستاره 

فرانسوی‌اند.
هر دو خودرو هم برای یک رویداد اجتماعی 
و هم برای زندگی روزمره مناسب‌اند. با توجه به 
 راحتی و فناوری آنها، برای استراحت پس از مسابقه 

یا تمرین کاملا مناسب‌اند.

پرسپولیس سنگربان 
تیم‌ ملی را می‌خواهد  

اسماعیل کارتال تنها در صورت جذب سنگربان تیم‌ 
ملی اجازه جدایی گندوز را از پرسپولیس خواهد داد.

به گزارش ایرنا، بعد از جدایی جنجالی علیرضا بیرانوند 
از پرسپولیس و حضور در تراکتور، قرمزها برای قفس 
توری خود به سراغ دروازه‌بان شماره یک شباب بلوزداد 
الجزایر رفتند و با قراردادی ۳ ساله الکسیس گندوز 

سنگربان تیم ملی الجزایر را به خدمت گرفتند.
این سنگربان الجزایری اگرچه جست و گریخته در 
برخی صحنه‌ها به خوبی عمل نکرده اما در این فصل 
بارها و بارها در بازی‌های مختلف ناجی دروازه پرسپولیس 
شده و همین موضوع سبب محبوبیت این دروازه‌بان نزد 

هواداران این تیم شده است.
گفته می‌شود اسماعیل کارتال از عملکرد و از همه 
مهم‌تر از رفتار حرفه‌ای سنگربان الجزایری خود راضی‌ست 
اما با این حال با توجه به گزینه‌های مدنظر او برای تقویت 
پرسپولیس که غالبا خارجی هستند، او چندان بی‌میل 
نیست که باشگاه گندوز را بفروشد و از دروازه‌بان داخلی 
در قفس‌توری استفاده کند تا هم یک سهمیه خارجی 
برای پرسپولیس آزاد شود و هم با توجه به پیشنهادات 

گندوز، قرمزها از این انتقال درآمدزایی کنند.
پیگیری‌ها نشان می‌دهد کارتال تنها در صورتی اجازه 
می‌دهد گندوز از پرسپولیس جدا شود که مدیریت 
باشگاه پیام نیازمند سنگربان ملی‌پوش سپاهان را به 
خدمت بگیرد. قرارداد نیازمند با سپاهان در پایان این 
فصل به اتمام خواهد رسید و این دروازه‌بان نیز در سالیان 
اخیر نشان داده علاقه‌مند به حضور در پرسپولیس است. 
این در شرایطی‌ست که باشگاه سپاهان در تلاش است تا 

قرارداد سنگربان ملی‌پوش خود را تمدید کند.

گزارش

ویژه
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لیگ بیست‌وچهارم همچنان برای 
پرسپولیس پر فراز و نشیب پیش 
می‌رود. هواداران تا می‌خواهند باور کنند 
که تیم‌شان به ثبات رسیده، تساوی و 

شکست‌ها دوباره از راه می‌رسند.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس با 
خوآن کارلوس گاریدو اینقدر در نتیجه‌گیری 
بالا و پایین داشت که در آستانه حذف از آسیا 
قرار گرفت و در لیگ برتر هم 3 شکست 
برابر نساجی، سپاهان و مس رفسنجان در 
نیمه دوم آذرماه سبب شد تا این سرمربی 
اسپانیایی به شدت تحت فشار قرار بگیرد. در 
این برهه حتی پیروزی 3 بر صفر مقابل مس 
سونگون در جام حذفی و برد دراماتیک 2 بر 
یک مقابل الشرطه عراق هم به کار گاریدو 
نیامد تا او پس از شکست مقابل شاگردان 
مسعود شجاعی پس از 20 حضور روی 
نیمکت پرسپولیس در 3 تورنمنت مختلف 
جای خود را به کریم باقری بدهد. گاریدو در 
این مدت 9 پیروزی و  5 تساوی به دست 
آورد و 6 مرتبه هم باخت تا مدیران باشگاه و 
برخی هواداران به شدت از او عصبانی بشوند و 

دیگر فرصت کار به او ندهند.
نتایجی که هیچ جامی برای 

پرسپولیس باقی نگذاشت
پس از اینکه سرخ‌ها 4 بازی با کریم باقری 
به میدان رفتند و 2 پیروزی، یک تساوی و 
یک شکست برای سرخ‌پوشان رقم خورد، 
نوبت به اسماعیل کارتال رسیده که تاکنون 
در 11 مسابقه هدایت پرسپولیس را برعهده 
داشته است؛ 11 مسابقه‌ای که به 4 تساوی و 
3 شکست منجر شده و 4 برد هم رقم خورده 
است. سرخ‌ها که در 4 حضور کریم باقری 
سوپرجام را از دست داده بودند، با سرمربی 
ترکیه‌ای هم از لیگ نخبگان و جام حذفی 
کنار رفتند تا فقط شانس قهرمانی در لیگ 
برتر پیش‌روی پرسپولیس باقی مانده باشد. 
البته کارتال و شاگردانش شانس قهرمانی 
در این جام را هم با شکست در اولین بازی 
سال مقابل شمس‌آذر و تساوی برابر استقلال 

خوزستان تقریبا از دست داده‌اند تا حالا 
هدف مهم کسب نایب قهرمانی برای حضور 
در مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان و  حضور در 

آسیا باشد.
نبرد مرگ و زندگی در وطنی 

پرسپولیس حالا با 48 امتیاز به هفته 
برتر رسیده  بیست‌وششم رقابت‌های لیگ 
و آخرین فرصت‌هایش برای قهرمانی و 
همینطور کسب سهمیه آسیایی را دنبال 
می‎کند. هواداران واقع‌بین پرسپولیس اما به 
خوبی می‎دانند جبران اختلاف 6  امتیازی 
با تراکتور، آن هم در حالی که اسکوچیچ و 
شاگردانش یک بازی عقب افتاده هم در پیش 
دارند، بسیار دشوار است و تمام امیدشان به 
جبران اختلاف 2 امتیازی با سپاهان و کسب 
سهمیه حضور در پلی‌آف لیگ نخبگان است. 
این در شرایطی است که آن‌ها از بازی روان 
اسفندماه فاصله گرفته‌اند و نشانی از آن تیم 

منسجم دیده نمی‌شود. 
کارتال ناهماهنگی شاگردانش و از 

دست رفتن 5 امتیاز را به نفوذ ویروس 
سرماخوردگی به اردوی تیمش نسبت داد. 
دکتر زرینه پزشک پرسپولیس می‌گوید پیش 
از مصاف با نساجی مازندران همه بازیکنان 

بهبود یافته‌اند. 
در این شرایط به نظر می‌رسد کارتال 
دیگر بهانه‌ای هم ندارد و به خوبی می‌داند 
اگر تیمش امتیاز از دست بدهد و سپاهان در 
اصفهان موفق به شکست مس شود، اختلاف 
تیمش با طلایی‌پوشان به 4 و در بدترین 
حالت به عدد 5 خواهد رسید. این یعنی 
پرسپولیس در هفته بیست‌وهفتم نمی‌تواند 
در بازی رو در رو مقابل سپاهان که در آزادی 
برگزار خواهد شد، اختلاف ایجاد شده را 
جبران کند و در 3 بازی پایانی دیگر عنان کار 
در دست آن‌ها نخواهد بود. در این‌صورت تنها 
یک راه برای رسیدن به آسیا باقی می‌ماند؛ 
آن هم اینکه سپاهان در جام حذفی قهرمان 
شود و در این شرایط به لطف اصفهانی‌ها 
پرسپولیس می‌تواند به مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان آسیا2 برسند و سپاهان به پلی‌آف 
لیگ نخبگان خواهد رفت.

وضعیت نساجی گواهی دیگر بر نبرد 
مرگ و زندگی 

البته که نساجی مازندران هم در رتبه 
پانزدهم قرار دارد و قرمزپوشان قائمشهری 
آخرین شانس‌های‌شان برای بقا را برمی‌دارند. 
آن‌ها 3 بازی خانگی دیگر مقابل پرسپولیس، 
هوادار و ذوب‌آهن در پیش دارند و به راحتی از 
امتیازات این بازی‌ها دست نخواهند گذشت. 

همین موضوع سختی بازی پرسپولیس و 
ماموریت دشوار کارتال در قائمشهر را بیش از 
پیش نمایان می‌کند. در بازی رفت شکست 
مقابل نساجی بود که باعث از بین رفتن 
امیدهای آخر به گاریدو شد و اگر کارتال به 
عنوان سرمربی پرسپولیس در بازی برگشت 
شکست بخورد، بسیاری از هواداران تیم به 
توانایی‌های این مربی ترکیه‌ای شک خواهند 
 کرد که این بدترین قسمت ماجرا برای کارتال 

خواهد بود.

فصل  در  سپاهان  مهاجمان  عملکرد 
هواداران  و  نبوده  رضایت‌بخش  اخیر 
طلایی‌پوش امیدوارند اضافه‌شدن وسام 
بن‌یدر معادلات را به سود تیم‌شان تغییر 

بدهد.
به گزارش فوتبال 360، پیکارهای لیگ 
بیست‌وچهارم به روزها و ساعات پایانی خود 
نزدیک می‌شود و یکی از 4 تیم حاضر در 
کورس قهرمانی رقابت‌ها، سپاهان اصفهان 
است؛ تیمی که در سودای آن است بتواند بعد 
از نزدیک به یک‌دهه، دوباره عنوان قهرمانی 

لیگ برتر را به‌دست آورد.
 طلایی‌پوشان در کمتر از یک‌سال اخیر 
موفق شدند هم در جام حذفی عنوان قهرمانی 
را به‌دست آورند و هم در سوپرجام، قهرمان 
شوند اما شرایط در لیگ برتر متفاوت است و 
احتمال آن‌که طلسم بزرگ طلایی‌پوشان به 

یک‌دهه برسد، دور از ذهن نیست.
سپاهانی‌ها هر چند در نیم‌فصل دوم 
بدون باخت بوده‌اند اما اتفاق مهم علیه آن‌ها، 
تساوی‌های سریالی‌شان است؛ به‌طوری‌که 
طلایی‌پوشان اصفهانی در 4 مسابقه از 5 
دیدار اخیرشان در لیگ برتر به نتیجه تساوی 
رضایت داده‌اند و همین مسئله باعث شده تا 
فاصله سپاهان با صدر جدول، با وجود انجام 
یک بازی بیشتر به 4 امتیاز افزایش پیدا کند. 
در این میان، عملکرد ضعیف خط حمله 
سپاهان بیش از پیش به چشم آمده است؛ هر 
چند که طلایی‌پوشان در کنار تراکتور دارای 
برترین خط آتش لیگ بیست‌وچهارم هستند 
 اما مهاجمان طلایی‌پوش نتوانسته‌اند انتظارات

را برآورده کنند و بار اصلی گلزنی تیم‌شان 
روی دوش وینگرها و خط هافبک تیم‌شان 

بوده است!
سهم مهاجمان از گل‌های لیگ برتری؛ 

کمتر از 25 درصد!
طلایی‌پوشان اصفهانی در فصل اخیر 
مسابقات لیگ برتر توانسته‌اند در 25 مسابقه، 
40 گل وارد دروازه رقبای خود کنند و در این 
مسیر، میانگین 1.6 گل زده در هر مسابقه 
به‌ثبت رسیده است. در فهرست سپاهان 
نام کاوه رضایی، جواد آقایی‌پور، رضا اسدی 
و ابوبکار کامارا به عنوان مهاجم هدف دیده 
می‌شود که شمار گل‌های به‌ثبت رسیده از 
سوی مهاجمان طلایی‌پوش کمتر از 10 گل 
است که این مسئله به خوبی ضعف خط 

حمله طلایی‌پوشان در فصل اخیر را نمایان 
می‌سازد.

کاوه رضایی و رضا اسدی هر کدام 3 بار 
در لیگ برتر برای سپاهان گل زده‌اند و 2 گل 
زده در کارنامه جواد آقایی‌پور دیده می‌شود 
و ابوبکار کامارا هم که به امید رفع مشکل 
خط حمله سپاهان در ابتدای فصل به جمع 
طلایی‌پوشان پیوست، فقط یک گل در لیگ 
برتر به‌ثمر رسانده است تا از 40 گل زده 
سپاهان در لیگ بیست‌وچهارم فقط 9 گل 

سهم مهاجمان باشد!
 با این اوصاف، کمتر از 25 درصد 
گل‌های زده سپاهان در لیگ بیست‌وچهارم 
توسط مهاجمان این تیم ثبت شده که آمار 

قابل‌قبولی نیست.

مهاجمان سپاهان در سایر 
تورنمنت‌ها هم گلزن نیستند! 

سپاهان در فصل اخیر در کنار حضور 
در لیگ برتر، در جام حذفی، لیگ قهرمانان 
آسیا2 و سوپرجام فوتبال ایران هم حضور 
داشته که ماجراجویی طلایی‌پوشان در جام 
حذفی ادامه‌دار است. طلایی‌پوشان که از لیگ 
قهرمانان آسیا2 کنار رفته‌اند و در سوپرجام به 
عنوان قهرمانی رسیده‌اند، در مجموع این 3 
تورنمنت تا به امروز 18 گل )12 گل در آسیا، 
5 گل در جام حذفی و یک گل در سوپرجام( 
به‌ثمر رسانده‌اند که در این 3 رویداد هم 
مهاجمان سپاهان نتوانسته‌اند انتظارات را 
برآورده کنند و عملکردشان قابل‌قبول نبوده 
است. آقایی‌پور در لیگ قهرمانان آسیا2، 
توانست 3 گل بزند و یک گل در جام حذفی 
هم در کارنامه‌اش دیده می‌شود. کاوه رضایی 
فقط در جام حذفی گل زده و ابوبکار کامارا 
هم از میان 3 تورنمنت فقط در لیگ قهرمانان 
آسیا2 موفق شده 2 گل بزند. رضا اسدی هم 
در هیچ‌کدام از این 3 رویداد برای سپاهان 
گل نزده تا مجموع گل‌های زده 4 مهاجمان 
سپاهان در 3 رویداد دیگر فقط 7 گل از 18 
گل بوده که کمتر از 40 درصد گل‌های به‌ثبت 
رسیده محسوب می‌شود!  پاتریس کارترون 
و کادرفنی او و البته هواداران سپاهان در 
روزهای حساس باقی‌مانده از لیگ برتر و جام 
حذفی امیدوارند که با اضافه‌شدن وسام بن‌یدر، 
شرایط خط حمله سپاهان متحول شود و 
 روند گلزنی تیم‌شان در دیدارهای پیش‌رو 

بهبود پیدا کند.

برای  استقلال  بازیکن  چهار  جدایی 
فصل آینده قطعی شده است.

 عملکرد نامطلوب چند بازیکن استقلال 
حضور آنها در لیست خروج این تیم را قطعی 

کرده است.
به گزارش برنا، استقلال در این فصل یکی 
از برترین سال‌های خود را تجربه کرد که 
ضعف و ناآمادگی برخی از نفرات آن هم بی 
ربط به عدم نتیجه گیری آن نبود. به اعتقاد 
بیشتر پیشکسوتان و کارشناسان برخی از 
بازیکنان در فصل جاری  اصلا در حد این 

تیم نبودند و عملکرد متوسط رو به پایین 
آنها شرایط را برای آبی‌ها سخت‌تر کرده بود.

از این رو تعداد گزینه‌های استقلالی برای 
لیست خروج این تیم به نسبت فصل‌های 
گذشته بیشتر است. با این حال فعلا خروج 
۴ بازیکن از  جمع آبی‌پوشان قطعی شده که 
در پایان فصل در لیست خروج تیم شان قرار 
دارند. محمد حسین مرادمند، ایمان سلیمی، 
زبیر نیک نفس و مسعود جوما ۴ بازیکنی 
هستند که قطعا از استقلال کنار گذاشته 

می‌شوند.
در کنار این نفرات رافائل سیلوا، کوجو 
نیز از دیگر گزینه‌های  دیگر برای حضور در 

لیست خروجی هستند که امکان جدایی آنها 
هم وجود دارد.

پاتریس و گل‌نزن‌ترین مهاجمان لیگ

دردسر بزرگ کارترون در سپاهان

از لیست خروجی استقلال رونمایی شد

نقطه عطف برای اعتماد به کارتال

بازی مرگ و زندگی پیش روی پرسپولیس

گیج شدن دکلان رایس پایان کار آنچلوتی در رئال
زدن  انگلیسی  هافبک 
را  مادرید  رئال‌  به  گل  دو 
وصف‌ناپذیر خواند و از 
در  فوتبالی‌اش  بهترین شب 

لیگ قهرمانان گفت.
به گزارش ایسنا، آرسنال در 
یکی از دو بازی شب اول دور 
یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا میزبان رئال مادرید بود که 

این دیدار با برتری سه بر صفر شاگردان میکل آرتتا در لندن به پایان رسید. در نیمه دوم 
این بازی دکلان رایس با زدن دو گل تماشایی از روی ضربه‌های ایستگاهی و میکل مرینو 

نیز با یک ضربه کات‌دار زیبا توپچی‌ها را به برتری سه بر صفر رساندند.
دکلان رایس بعد از درخشش در این دیدار گفت آرسنال قهرمانی در لیگ قهرمانان 
اروپا را هدف قرار داده است. او بعد از بازی گفت: به ثمر رساندن اولین گلم از روی ضربه 
آزاد آن هم در یک بازی مهم، خاص بود. اعتماد به نفس داشتم و الان آنقدر خوشحالم که 
هیچ کلمه‌ای به ذهنم نمی‌رسد. گیج شده‌ام. شب بزرگی برای ما بود. بهترین حس جهان 
را دارم. این یک شب تاریخی است چون دو گل به رئال مادرید زدم. ما می‌خواهیم در لیگ 

قهرمانان اروپا به قهرمانی برسیم و بازی به بازی پیش خواهیم رفت.
پیروزی آرسنال در این دیدار باعث شد لیگ برتر برای فصل بعد پنج تیم در لیگ 
قهرمانان اروپا داشته باشد. لیگ برتر تنها به یک برد یا دو تساوی از بازی‌های باقیمانده نیاز 

داشت تا به پنج سهمیه در لیگ قهرمانان فصل بعد برسد. 

اگر رئال نتواند در بازی 
برگشت برابر آرسنال یک 
بازگشت بزرگ رقم بزند و راهی 
دور بعد لیگ قهرمانان شود، 
کارلتو به پایان سلام خواهد داد.

به گزارش »ورزش سه«، 
برنابئو تمام طلسم‌های خود را به 
کار خواهد گرفت و هواداران قبل 
از بازی برگشت برای استقبال 

از اتوبوس تیم غوغا به پا خواهند کرد. نه، هیچ مادریدیستایی نیست که بخواهد بازی 
چهارشنبه بعد را در برنابئو از دست بدهد، چون اگر تیمی بتواند نتیجه ۳-۰ را جبران 
کند، آن تیم رئال مادرید است. اما این یک واقعیت است که رئال به چیزی بیشتر از یک 
برنابئوی جوشان برای جبران شکست سه گله نیاز دارند. رئال باید فوتبالی بازی کند که 

فصل جاری از این تیم ندیده‌ایم.
رئال در ورزشگاه امارات فاجعه بود و از آنجا با زخمی باز بیرون آمد، با آنچلوتی در رأس 
همه چیز. مربی ایتالیایی امسال نتوانسته هیچ راه‌حلی برای گریز از ناکامی ها پیدا کند 

و کاملًا تحت‌الشعاع آرتتا که تیمیش فوق‌العاده و بسیار آماده‌تر از رئال داد، قرار گرفت.
آنچلوتی در نشست خبری پیش از بازی، وقتی از آینده‌اش پرسیدند، گفت که احساس 
نمی‌کند کسی که تصمیم‌گیرنده است )پرز( خسته شده باشد اما دقیقا چنین بازی‌هایی 
است که پایان کار یک مربی در رئال مادرید را نشان می‌دهند. کارلتو باید این وضعیت را 

در بازی برگشت درست کند، در غیر این صورت پایان کار او قطعی است.


